ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
       Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.07.2022 № 58/1

О признании утратившим силу постановления Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» № 60 от 06.07.2021 года

          На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ, Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении» № 416-ФЗ от 07.12.2011 года, руководствуясь Уставом  Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 11 июля 2022 года постановление Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» № 60 от 06.07.2021 года.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области http://калинино55.рф.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                           Е.М. Погорелова